

پیامبر گرامی اسلام (ص):

نسبت به اتم بعد از خود، از سه چیز می ترسم: گمراه شدن (به وسیله) هوا و هوس و پیروی کردن از شهوت ها و خواهش های شکم (پر خوردن و اهمیت دادن به آن اگر چه از راه حرام باشد) و عورت (به دنبال عمل زشت زنا بودن و آن را انجام دادن) و پس از شناخت (معارف اسلامی) غافل شدن.

نهم الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۳۷۹



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳
ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

با ملا نصرالدین

ملا نصرالدین برای دیدن دوستش به خانه آنها رفت. برحسب اتفاق آنها مشغول خوردن شام بودند. به ملا هم تعارف کردند. ملا نصرالدین گفت: نه خیلی ممنون من شام خورده ام، اما چون حالا تعارف می کنید کمی از غذا را می چشم. ملا پای سفره آمد و شروع کرد به خوردن و به هیچ کس هم مجال نداد. صاحب خانه که دید ملا تمام غذای سر سفره را خورده گفت: جناب ملا! از این به بعد شام را پیش ما یا ولی چشیدن را برای خانه خودتان بگذار.

نغمه های دل

- ۱- گفتم: بامداد! گفت: موهبتی است الهی، از نو شروع کن!
۲- گفتم: جریان دارد! گفت: روزگار بعد از نیز هم ...!
۳- گفتم: حرف هایی تازه برای گفتن! گفت: از خودت شروع کن نه از دیگران!
۴- گفتم: یک پند! گفت: شناختن اشتباه خود و پشیمانی و نیز عدم تکرار آن!
۵- گفتم: نقاب! گفت: نقاب دل و زبان بستر رازهاست!
۶- گفتم: هنر گذشتگان! گفت: تجربه ای است فسیل شده برای آیندگان!
۷- گفتم: ممنونم! گفت: نه از خودت، بلکه از آن که به تو بهره زندگی داد!
۸- گفتم: مه سیم! گفت: به رفتارش بنگر نه چهره ظاهرش!
۹- گفتم: مجال نمی دهد! گفت: سریع توبه کن که عمر انسان را برای جبران گناهان مجالی نیست!
۱۰- گفتم: یاس ...! گفت: به خدا پناه ببر!

شعر
نمی توانی دروغ بگویی
وقتی صداقت در نگاه تو بکارت مویش را فریاد می کند
مرا دوست می داری می دانم
همین کافیسیت
تا ریشه هایم را
به میستومی تو در خاک جاری کنم



از نگاه دوربین عکاس: علیرضا گلچین

فیلم "در امتداد شهر" از آذر اکران می شود

فیلم سینمایی "در امتداد شهر" به کارگردانی علی عطشانی آذر در گروه سینمایی قدس اکران عمومی می شود. به گزارش خبرگزاری فارس، فیلم سینمایی "در امتداد شهر" به کارگردانی علی عطشانی آذر در گروه سینمایی قدس اکران عمومی می شود. این فیلم که پیش از این با نام "شش نفر زیر باران" در جشنواره فیلم فجر سال گذشته به نمایش درآمده بود، با پایان فیلم "پرقال خونی" سیروس الوند به روی پرده می رود. نسخه ای آماده نمایش فیلم جدید عطشانی، نسبت به نسخه ای که در جشنواره پیشین به نمایش درآمده، تغییرات عمده ای، هم به لحاظ روایت و هم کوتاه کردن زمان فیلم و رساندن آن به ۸۰ دقیقه داشته است. از بازیگران فیلم در امتداد شهر می توان به محمدرضا گلزار، آنا نعمتی، نیکی کریمی، امیرحسین آرمان، فرزاد حسنی، آتیلا پسیانی، رضا رشید پور، سارا خوتینی ها، مهران رجبی، خاطره حاتمی، حسین سلیمانی، محمدرضا داوود نژاد، محمد عمرانی، مانده طهماسبی، حمیدرضا آذرنگ، امیرحسین مدرس، مسعود پاکدل و گوهر خیراندیش با حضور افتخاری فرمان فتحعلیان اشاره کرد. داستان فیلم درباره سرقت از یک جواهر فروشی است که در پی آن "محمدرضا گلزار" ستاره سینما گروگان گرفته می شود. فیلم روایت هایی موازی از زندگی آدم هایی است که با این اتفاق درگیر ماجراهای خاصی می شوند. عوامل فیلم "در امتداد شهر": نویسنده فیلمنامه: امیر علی محسنی، مدیر فیلمبرداری: مرتضی هدایی، طراح صحنه و لباس: پیام فروتن، مدیر برنامه ریزی: علی کریم، عکاس: مسعود پاکدل، مدیر تولید: عبدالرضا شهباززاده، مدیر کنترل پروژه: مهندس بیتا علائی، مجری طرح: مجید کریمی، مشاور تهیه کننده: علی علائی و تهیه کنندگان: مجید کریمی، محسن طباطبایی هستند. علاقه مندان می توانند برای اطلاعات بیشتر به وب سایت فیلم به نشانی www.daremtedadeshahr.com مراجعه کنند.



تغزیه عشق "روی آنتن شبکه مستند می رود"

مجموعه مستند "تغزیه عشق" (درباره سریال شب دهم) روی آنتن شبکه مستند می رود. به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، مستند "تغزیه عشق" (درباره سریال شب دهم) به کارگردانی "روناک جعفری" از شبکه مستند سیما پخش می شود. بر اساس این گزارش، پیش از این چهار قسمت از این مستند پنج قسمتی از شبکه چهار سیما در ایام محرم پارسال پخش شده بود و امسال این مجموعه از ۱۳ آذرماه هر روز ساعت ۱۶ و تکرار آن ۱۲ شب همان روز از شبکه مستند سیما پخش خواهد شد. "تغزیه عشق" درباره مجموعه تلویزیونی "شب دهم" ساخته "حسن فتحی" است که طی سال های گذشته روی آنتن سیما رفت و با استقبال مخاطبان مواجه شد.

"باران نم" تاسوعای حسینی پخش می شود

تصویربرداری فیلم تلویزیونی "باران نم" به کارگردانی احمد معظمی امشب به پایان می رسد و با انجام مراحل فنی فیلم برای پخش در روز تاسوعا از شبکه پنج آماده نمایش خواهد شد. به گزارش خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس، تصویربرداری فیلم تلویزیونی "باران نم" به کارگردانی احمد معظمی امروز با ضبط صحنه های خارجی در جاده بهشت زهرا به پایان می رسد. تدوین همزمان تصاویر توسط روح الله هاشمی انجام شده و صداگذاری آن برعهده احسان افشاریان خواهد بود. امشب فیلم با ضبط صحنه تصادف برآید با حضور حمید یزدانی، شهرنوش شهبازیان و رضا رضوی جلوی دوربین خواهند رفت. فیلم طبق برنامه ریزی انجام شده طی ۲۰ جلسه در نقاط مختلف تهران جلوی دوربین رفت. داستان این اپیزود درباره دختری هجده ساله است که با پدرش زندگی می کند، و پخش جدید مجموعه آن از اول محرم آغاز خواهد شد.

امروز شما؟

فروردین ماه: در این هفته شما در این رویا به سر می برید که برای دست یافتن به آرزوهای بزرگ باید از گذشته و از زمان هایی خیلی دور تر تلاش می کردید و در حال حاضر برای این کار بسیار دیر است، اما لازم است بدانید هیچ گاه دیر نیست، شما حتی از همین امروز نیز می توانید کارهایتان را آغاز کنید. شما به دلیل این که فردا افرادی با شما در صحبت هایتان موافق نیستند، به همین دلیل این موضوع باعث شده است که شما تا حدودی گوشه گیر شوید. در مورد تمایلات و خواسته های دورنی تان پیش از حد با دوستان تان صحبت می کنید و بهتر است این کار را ترک کنید. اردیبهشت ماه: شما زندگی را بیش از حد ساده و سهل گرفته اید، به همین دلیل مشکلاتی ممکن است برایتان پیش بیاید؛ به صحبت های دیگران خیلی اهمیت می دهید و از خودتان اراده ای ندارید، بخصوص اگر شخصی باشد که شما او را دوست داشته باشید در این صورت بدون هیچ گونه چون و چرایی صحبت های او را قبول می کنید. این هفته با احتیاط بیشتری رفتار کنید زیرا ممکن است راه زندگی شما به خاطر این کوتاهی تان تغییر کند. خرداد ماه: در این هفته هنگامی که شخصی به شما موضوعی را میگوید یا رفتاری انجام میدهد که از رفتار ناراحت شده اید، به شدت عصبانی شده و دیگر قدرت کنترل خود را از دست می دهید. بهتر است به خود مسلط باشید و به سادگی، صحنه زندگی را ترک نکنید، در این روزها کمی خودخواه می شوید و اطرافیان تان را که برای شما زحمات فراوانی را متحمل شده اند را به سادگی فراموش می کنید، شما مدیون آنان هستید پس به آنها نیز اهمیت دهید.

تیر ماه: در این هفته زندگی اجتماعی و حرفه ای شما با مشکلاتی مواجه خواهد شد، مشکلاتی که حتی فکرتان را هم نمیگذرد؛ شما برای این که جرات و اعتماد به نفس خود را زیاد کنید عادت کرده اید که در کارهایتان کمی مستبدانه عمل کنید اما بهتر است این کار را ترک کنید زیرا دوره مستبدانه بودن گذشته است. برای این که افرادی که زیر دست شما هستند یا حتی همکاران تان، به صحبت هایتان عمل کنند باید با آنها یکی باشید نه این که بین خود و آنها جدایی بیافکنید. مرداد ماه: شما در هفته گذشته دچار حالت هایی از افسردگی شده بودید البته در حال حاضر نیز کمی این حالت را حفظ کرده اید اما نسبت به هفته گذشته تان این حالت در شما کاهش پیدا کرده است؛ شما اغلب به نصیحت های دیگران عمل می کنید و موفقیت هایی که تا کنون کسب کرده اید نیز تا حدودی به همین دلیل است. در این هفته برای این که کاری را آغاز کنید به دنبال هیچ محرکی نباشید، شما باید خودتان این محرک را در خودتان بیدار کنید. شهریور ماه: در این هفته شما به دنبال شروع کسب و کار یا فعالیتی هستید که شما را تا حدودی از محیط خانه دور کند و بیشتر وقت خود را در محیط بیرون بگذرانید اما به نظر تان این کار غیر ممکن میرسد چون احساس می کنید در محیط خانه به شما احتیاج دارند به همین دلیل تا حدودی بر سر دوراهی قرار گرفته اید. نگرانی شما بی مورد است زیرا شما دارای توانایی فوق العاده ای هستید که می توانید بین فعالیت های بیرون و داخل منزل تان به راحتی تعادل برقرار سازید.

مهر ماه: در این هفته شما میخواهید کارها و فعالیت های تازه ای را آغاز نمایید اما برای این کارها جرات و جسارت لازم را ندارید؛ بهتر است بدانید تمام افرادی که موفق شده اند آنها نیز مثل شما روزی جرات شروع و استارت کارها را نداشتند و با این که می دانستند در مشکل هستند و از آینده شان خبری نداشتند، اما کار را آغاز کردند. در این هفته رازهایی که در قلب خود دارید و فقط مختص به شما می شوند را با اشخاص دیگر در میان نگذارید زیرا ممکن است به ضرر شما تمام شود. آبان ماه: شمار در تصمیم گیری های مهم زندگی خود نقشی زیادی ندارید یعنی با این تصمیمات برای شما گرفته می شود این که خودتان تمایلی ندارید برای آینده تان برنامه ریزی کنید به همین دلیل هر حرفی را که بقیه به شما میگویند برایتان تفاوتی ندارد که صحبت هایتان درست باشد یا نادرست فقط آنها را اجرا می کنید. این قدر بی انگیزه به کارهایتان ادامه ندهید برای ادامه زندگی تان باید انگیزه داشته باشید تا موفق شوید، در این هفته در انتظار یک موقعیت کاری خوب باشید.

آذر ماه: شما در این هفته استرس های فراوانی را در قلب خود احساس خواهید کرد و به همین دلیل نمی توانید کارهایتان را انجام دهید و بسیاری از کارهای شما ناتمام خواهند ماند. مهم این است که در تمام تصمیماتی که می گیرید موفق شوید؛ مهم این است که شما تمام تلاش خود را برای پیشبرد کارهایتان انجام داده اید.

دی ماه: در این هفته ممکن است در طی صحبت هایی که با دیگران دارید در مورد نتیجه و تاثیرات آن نگران شوید و به همین دلیل در بیشتر مواقع سکوت اختیار کنید. بهتر است تا این حد به نتیجه موضوعات عنوان شده بدین نیشاید زیرا با بدبینی که دارید بسیاری از شانس های خود را از دست خواهید داد؛ با قاعده های زندگی هم گام شوید. بهمن ماه: در این هفته در روابط خانوادگی خود تا حدودی دچار مشکل خواهید شد و به همین دلیل بسیار ناراحت و غمگین میشوید و دیگر توان و قدرت ادامه کارهای اجتماعی تان را ندارید. شما به خانواده تان بیش از حد اهمیت می دهید تا حدی که تمام منافع، هیجانات، خوشبختی های خود را به آنها به هدر داده اید و خود را از تمام آنها محروم کرده اید؛ بین زندگی خودتان و زندگی اعضای خانواده تان تعادل برقرار سازید. اسفند ماه: در این هفته شما مدام به خود امیدواری می دهید که حتما فردا بهتر از امروز است، اینکه شما به آینده تان امیدوار هستید بسیار مثبت و انگیزه ساز است اما لازم است که گام های مثبتی را نیز در این مسیر بردارید. شما تا حدودی سطحی بین شده اید؛ تنها تفکر در رابطه با مسائل و مشکلات حلی را پیش پای شما میگذارد باید برای این کار قدم هایی را بردارید و فعالیت هایی را اجرا کنید.

خواندنی

زن ۳۰ ساله نوزاد نما

یک زن ۳۰ ساله برزیلی که از یک صحنه بیماری نادر رنج می برد، به شکل یک نوزاد دیده می شود. به گزارش ایسنا، ماریا با این که سال شخصی اش ۱۹۸۱ میلادی به دنیا آمده، نه تنها از نظر فیزیکی بلکه از نظر رفتاری نیز به گفته رشدی نداشته است. ماریا به همراه پدر و نامادری اش در ایالت «ستارا» برزیل و در یک خانه «ستارا»، او از کبری و تحت شرایط نامناسب مالی که در دوران زندگی می کند. خانواده ماریا به دلیل وضع مالی تیره و تار و نوزاد نما شدن در صورتی که در نوزاد نما شدن نامناسب توانایی پرداخت هزینه زمان تولد داروهای مناسب را دریافت می کرد، امکان بهبودش وجود می دهد و از او همانند یک هدیه الهی او اکنون همانند یک نوزاد قادر به داشت. به گزارش پایگاه اینترنتی مراقبت می کند.



تیره و تار و نوزاد نما شدن در صورتی که در نوزاد نما شدن نامناسب توانایی پرداخت هزینه زمان تولد داروهای مناسب را دریافت می کرد، امکان بهبودش وجود می دهد و از او همانند یک هدیه الهی او اکنون همانند یک نوزاد قادر به داشت. به گزارش پایگاه اینترنتی مراقبت می کند.